关于举办重庆工商大学融智学院 2020年国际文化交流月系列活动之

“融智杯”大学生英语演讲比赛初赛的通知

为营造良好的校园国际化氛围，提升学生的英语综合应用能力，现决定举办

“融智杯”大学生英语演讲比赛。值此新冠肺炎疫情全球蔓延之际，我校号召全

体师生众志成城，充分发挥自身才能与机智，共克时艰，共同战役。因此，本次

演讲比赛主题为：“我为融智人，团结抗新冠”（“Rongzhiers Stand up as one

to fight COVID-19”。现将比赛初赛事宜通知如下：

一、参赛对象

重庆工商大学融智学院所有在籍在册学生。

二、初赛方式

参赛选手提交关于主题 2-3分钟的英语演讲视频。

三、作品提交截止日期

2020 年 5月 15 日。

四、作品提交方式

参赛选手将参赛作品在规定日期内发送至 260661157@qq.com。

五、奖项设置

序号 奖项 奖金 数量

1 一等奖 500 元 1

2 二等奖 300 元 2

3 三等奖 200 元 3

4 优秀奖 100 元 5

六、特别说明

后续赛事由比赛组织方另行通知。

七、咨询方式

    联系方式：18584602973（王老师）

                                      国际合作交流处/语言文化教育中心

                                             2020 年 4月 24日

mailto:260661157@qq.com。报名截止时间：2020